
КОПІЯ
УКРАЇНА

Хмільницька міська рада 
Вінницької області 

РІШЕННЯ№1053
22. 12. 2021 року 25 сесія міської ради

8 скликання

Про внесення змін до рішення
З сесії міської ради 8 скликання 
від 24.12.2020 року №114
«Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади
на 2021 рік» (зі змінами)

(02537000000)
(Код бюджету)

Враховуючи Розпорядження Голови облдержадміністрації «Про внесення 
змін до обласного бюджету на 2021 рік» від 08 грудня 2021р. №856, від 
21.12.2021р. №918, звернення головних розпорядників коштів міського 
бюджету - відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради від 
14.12.2021 №212/01-15, управління освіти, молоді та спорту Хмільницької 
міської ради від 13.12.2021р. №01-14/1546, від 14.12.2021р. №01-15/1548, від 
14.12.2021р. №01-15/1552, управління праці та соціального захисту населення 
Хмільницької міської ради від 16.12.2021р. №03-6806/01-23, взявши до уваги 
висновок фінансового управління Хмільницької міської ради щодо вільного 
залишку коштів міського бюджету від 14.12.2021р. №:846, керуючись ст. ст. 23, 
28, 78, 89, 91, 93 Бюджетного кодексу України, ст. ст. 26, 59 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами), Хмільницька міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення 3 сесії міської ради 8 скликання від 24.12.2020 
року №114 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2021 
рік» (зі змінами):

1. Збільшити планові показники дохідної частини загального фонду 
міського бюджету:
- за ККД 41040500 «Дотація з місцевого бюджету на проведення розрахунків 
протягом опалювального за комунальні послуги та енергоносії, які
споживаються установам:й, рр^н^аі^Ідми, підприємствами, що утримуються за 
рахунок відповідних місцевих бюджетів, за рахунок відповідної додаткової 
дотації з державного WgpfflmVX і ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



2. Відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету, на виконання заходів 
Комплексної програми покращення умов медичного обслуговування жителів 
Хмільницької міської ТГ на 2020-2023 роки, затвердженої рішенням 70 сесії 
міської ради 7 скликання від 29.01.2020 року №2410 (зі змінами) збільшити 
бюджетні призначення загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 
0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» на суму 
405200,00 грн.

Видатки в сумі 405200,00 грн провести за рахунок дотації з місцевого 
бюджету на проведення розрахунків протягом опалювального періоду за 
комунальні послуги та енергоносії, які споживаються установами, 
організаціями, підприємствами, що утримуються за рахунок відповідних 
місцевих бюджетів, за рахунок відповідної додаткової дотації з державного 
бюджету.

3. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів міського бюджету збільшити 
бюджетні призначення загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 
0810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах» за КЕКВ 2110 «Оплата праці» на 
суму 60000,00 грн.

Видатки в сумі 60000,0 грн провести за рахунок вільного залишку коштів 
загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
станом на 01.01.2021р.

4. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради збільшити 
бюджетні призначення спеціального фонду міського бюджету - бюджету 
розвитку за КПКВКМБ 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 
91800,0 грн на співфінансування придбання ноутбуків для педагогічних 
працівників закладів освіти для організації дистанційного навчання, інших 
форм здобуття загальної середньої освіти з використанням технологій 
дистанційного навчання, на виконання заходів Програми розвитку освіти 
Хмільницької міської територіальної громади на 2019-2021 роки, затвердженої 
рішенням 53 сесії міської ради 7 скликання від 19.10.2018 року № 1699 (зі 
змінами).

Видатки в сумі 91800,0 грн провести за рахунок вільного залишку коштів 
загального фонду міського бюджету станом на 01.01.2021р.

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
2021 рік на суму 91800,0 грн, напрямком використання якого визначити 
передачу коштів, із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду 
- бюджету розвитку на суму 91800,0 грн та збільшити дефіцит спеціального 
фонду міського бюджету на суму 91800,0 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів, із дагального фонду міського бюджету до 
спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 91800,0 грн.

Доручити фінансовому^/ управлінню/ Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти іншої сИЯЙвого бюджету на відповідний ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ 

'*'4^^л'р а



рахунок Вінницького обласного бюджету після затвердження Хмільницькою 
міською радою Угоди про передачу субвенції на співфінансування придбання 
ноутбуків для педагогічних працівників закладів освіти для організації 
дистанційного навчання, інших форм здобуття загальної середньої освіти з 
використанням технологій дистанційного навчання.

5. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень управлінню освіти, 
молоді та спорту Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику 
коштів міського бюджету:

5.1. Зменшити бюджетні призначення:

Загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 0611021 «Надання 
загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» на суму 
107103,98 грн;

Спеціального фюнду міського бюджету - бюджету розвитку за КПКВКМБ 
0617361 «Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються за 
рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку» на суму 3500,00 
грн, що передбачені на реконструкцію будівлі з використанням 
енергозберігаючих технологій із утепленням фасаду та горищного перекриття 
ДНЗ №1 по вул. Декабристів, 13 в м. Хмільнику Вінницької області (з 
коригуванням ПКД та проведенням її експертизи, виготовленням 
енергетичного паспорта та енергетичного сертифіката).

5.2. Збільшити бюджетні призначення:

Загального фонду міського бюджету за 0611021 «Надання загальної 
середньої освіти закладами загальної середньої освіти» на суму 1135,00 грн;

Спеціального фонду міського бюджету - бюджету розвитку:
За КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» на суму 3500,00 грн 

для капітального ремонту покрівлі будівлі ДНЗ №1 по вул. Декабристів, 13 м. 
Хмільника Вінницької області з виготовленням ПКД та проведенням її 
експертизи;

За КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти» на суму 105968,98 грн на капітальний ремонт 
системи опалення КЗ «Сьомацький заклад загальної середньої освіти І-ІП 
ступенів».

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 105968,98 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 105968,98 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
міського бюджету на суму 10596^^^Й^дасерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду<Міського бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 105968,98 грн,

р.\
і 1 ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДЩЛ МІСЬКОЇ РАДИ

*



6. Враховуючи Розпорядження Голови облдержадміністрації «Про 
внесення змін до обласного бюджету на 2021 рік» від 21.12.2021р. №918,

6.1. Збільшити планові показники дохідної частини загального фонду 
міського бюджету:
- за ККД 41053900 "Інші субвенції з місцевого бюджету" на суму 139300,00 
грн;
- за ККД 41057400 "Субвенція з місцевого бюджету на закупівлю опорними 
закладами охорони здоров'я послуг щодо проектування та встановлення 
кисневих станцій за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету" на 
суму 765300,00 грн;

6.2. Зменшити планові показники дохідної частини загального фонду 
міського бюджету:
- за ККД 41051400 "Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету" на суму 750,00 грн;
- за ККД 41055000 "Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки 
окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету" на суму 53,20 грн

6.3. Збільшити бюджетні призначення загального фонду міського бюджету 
головним розпорядникам коштів міського бюджету:

6.3.1. Відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради за 
КПКВКМБ 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню» на суму 765300,00 грн на послуги щодо проектування та 
встановлення кисневих станцій за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету.

Видатки в сумі 765300,0 грн провести за рахунок субвенції з місцевого 
бюджету на закупівлю опорними закладами охорони здоров'я послуг щодо 
проектування та встановлення кисневих станцій за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету.

6.3.2. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради за КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення» на суму 139300,00 грн для здійснення 
компенсаційної виплати за навчання учасників бойових дій та їх дітей.

Видатки в сумі 139300,0 грн провести за рахунок іншої субвенції з 
обласного бюджету.

6.4. Зменшити бюджетні призначення загального фонду міського бюджету 
головним розпорядникам коштів міського бюджету:

6.4.1. Відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету за КПКВКМБ 0712144 
«Централізовані заходи з лікуванйя^6|Й^на цукровий та нецукровий діабет» 
на суму 53,20 грн за рахунок зменшення відповідної субвенції.

| організаційний відділ міської

країна



6.4.2. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету за КПКВКМБ 0611182 
«Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа»» за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» на суму 750,00 грн за 
рахунок зменшення відповідної субвенції.

7. Відповідно до п. 1-6 цього рішення внести відповідні зміни у додатки 1, 
2, 3, 5, 6, 7 до рішення 3 сесії міської ради 8 скликання від 24.12.2020 р. №114 
«Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2021 рік» (зі 
змінами).

8. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (рішення 3 сесії міської ради 8 скликання від 24.12.2020 
року №114 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2021 
рік»(зі змінами)), зазначити факт та підставу внесення змін.

9. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної громади.

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, 
фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної 
політики (голова Кондратовець IG^ia * а

Ж >
ІШЦМЯШЙ*

/& b
Міський голова Микола ЮРЧИШИН

з ОРИГІНАЛОМ згідно іІ ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



рада *

llg
І я

Зміни у додаток №1 «Доходи бюджету.на 2021 рік» 
до рішення 3 сесії міської радив/скликання / 

«Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2021 рік» від 24.І 2.:

X Додаток № 1 
ення25 сесії міської ради 
Н &22.12. 2021 р. № 1053

г Is
О /і

р. №114 (зі змінами)

Урн.)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти 1 308 996,80 1 308 996,80 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 1 308 996,80 1 308 996,80 0,00 0,00

41040000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 405 200,00 405 200,00 0,00 0,00

41040500

Дотація з місцевого бюджету на проведення 
розрахунків протягом опалювального періоду за 
комунальні послуги та енергоносії, які споживаються 
установами, організаціями, підприємствами, що 
утримуються за рахунок відповідних місцевих 
бюджетів, за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

405 200,00 405 200,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам

903 796,80 903 796,80 0,00 0,00

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

-750,00 -750,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 139 300,00 139 300,00

41055000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
підтримки окремих закладів та заходів у системі 
охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

-53,20 -53,20

41057400
Субвенція з місцевого бюджету на закупівлю опорними 
закладами охорони здоров'я послуг щодо проектування 
та встановлення кисневих станцій за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

765 300,00 765 300,00 0,00 0,00

Разом доходів 1 308 996,80 1 308 996,80 0,00 0,00

Секретар міської ради Павло КРЕП КИЙ

Оригіналом згідно

Ё
Н13АЦ1ЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ

------------- ----- ----- ---------------------



Зміни у додаток № 2 "Фінансування б 
до рішення 13 сесії міської 

Про бюджет Хмільницької міської територіальнбїгрогіаЛії

1
□Йа^гЬк №2

іикання від 22. 12. 2021 р. № 1053

жету на 202Д//рік" (зі змін ами)'

21 рік" від 24.12.2020 р.№114

02537000000
код бюджету

Код Найменування 
згідно з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього у тому числі бюджет
розвитку

Фінансування за типом кредитора 151 800,00 -45 968,98 197 768,98 197 768,98
200000 Внутрішнє фінансування 151 800,00 -45 968,98 197 768,98 197 768,98

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 151 800,00 -45 968,98 197 768,98 197 768,98

208100 На початок року 461 726,97 293 732,90 167 994,07 0,96
208200 На кінець року 309 926,97 141 932,90 167 994,07 0,96

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -197 768,98 197 768,98 197 768,98

Загальне фінансування -197 768,98 197 768,98 197 768,98
Фінансування за типом боргового 
зобов'язання 151 800,00 -45 968,98 197 768,98 197 768,98

600000
Фінансування за активними 
операціями 151 800,00 -45 968,98 197 768,98 197 768,98

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 151 800,00 -45 968,98 197 768,98 197 768,98
602100 На початок року 461 726,97 293 732,90 167 994,07 0,96
602200 На кінець року

309 926,97 141 932,90 167 994,07 0,96

602400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -197 768,98 197 768,98 197 768,98

Загальне фінансування -197 768,98 197 768,98 197 768,98

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

з’ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНОІ ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



■
1 

--- ]—

S о SO

§ 

© 
г‘ 1 і 3 

50
0,

00 g 
©

§ 
©

-7
50

,0
0 О її©

© V) г-

Ц s-

и f?

8.
!

-3
 5

00
,0

0 ©1

©

1 1
70

 4
46

30 1 
©
«X

1 1
70

 5
00

,0
0 ©

©
, < 

Д
од

ат
ок

 №
3

л г С 1
 u

 
/,.

 до рі
ш

ен
ня

 2
5 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
8 

сю
yz

 
S від 

гъ
 1x

 2
02

1p
-№

 10
53

м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
8 Д’ 

\
""

'“'
"“

((
(к

а
н
ц
ел

я
рі
я
}?
))

%
 Zf __

__
__

__
__

_1

ко
м

ун
ал

ьн
у 

то
м

у 
чи

сл
і 

ви
да

тк
и 

і п
ос

лу
ги

 
ви

да
тк

и
_ 

оп
ла

та
бю

дж
ет

 р
оз

ви
тк

у спожи
ва

нн
я 

та
 

ро
зв

ит
ку

пр
ац

і
ен

ер
го

но
сі

ї

1 
11

 
1 

12
 

1 
13

 
1 

14
 

15

S6*S96 S0I 
00'0 

00*0 
00*0 

86*896 801

___________________________

10
5 9

68
.9

8 
0,

00
 

0.
00

 
0,

00
 

10
5 

96
8,

98 н 

и

3 5
00

,0
0 

3 5
00

,0
0 86*896 501 

00*0 
00'0 

00*0 
86'896 501 10

5 9
68

,9
8 

10
5 

96
8,

98

00
‘0

 
00*0 

00'0 
00'0 

00'0

а 8
1 8
S3
І ”

8 
с>

І 81 с>*

У «і <=>"

І 8І

__
__

__
__

__
-3

 5
00

,0
0|

__
__

__
__

__
__

_
0,

00
1_

__
__

__
__

0,
00

1 
0,

00
 

-3
 50

0,
00

-3
 50

0,
00

 
-3

 50
0,

00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

< 
/ ■ - 

'І-
 

' ;•
0.

00
 

0.
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,

00

—

sS

t*> 3 
к 'xX .
Із 
S *
— О © -----------

У
сь

ог
о

о

10
5 

96
8.

98 І 
S

І

3 
50

0,
00

10
5 

96
8,

98 00

«л ©

!- о ©
І 8

-3
 5

00
,0

01

-3
 50

0,
00 !- 1 і ©©, 

©
g 
©

(п
од

іл
 в

ид
ат

кі
в 

м
іс

ьк
ог

о 
бю

дж
ет

у 
на

 2
02

1 р
ік

" д
 

■і
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и н

а 
2 

зм
ін

ам
и)

За
га

ль
ни

й 
ф

он
д

1_
__

__
__

__
__

__
_3

 н
их

__
__

__
__

__
__

_
І

ко
м

ун
ал

ьн
і 

ви
да

тк
и

по
сл

уг
и 

та
 

ро
зв

ит
ку

ен
ер

го
но

сі
ї

O' 

00

0,
00

 
0,

00
...

...
...

 .........

1

5

8 
о

і

0,
00

 
0,

00
 j 00'0 

00'0

і

—

8:
с“

г

8
О

8 о“

8.
1 

g

1

1 ■

8
О

Iggi

76
5 

30
0,

00

1

оп
ла

та
 п

ра
ці

Я 

© !• 1- 8 
о*

8 
©-

І !• § 
о’

8 8 8 
о

£ X

* м У 

р

! ї 
Ц о

00

ое 
*—
і

1 Є-
.7

00
х>
р
8

-1
05

 9
68

,9
8

-1
05

 9
68

,9
8

-7
50

,0
0 1 1 8

О
40

5 1
46

,8
0

40
5 1

46
,8

0

1

40
5 

20
0,

00

« в X 
ї «І X 

" S
Q У

сь
ог

о

оо 

00

8

В
-

1

І

*

© е
о

-1
05

 9
68

,9
8

-1
05

 9
68

,9
8 S 

S
§ g S. 

©
g 
©

g
©

1 1
70

 4
46

,8
0

t
1 1

70
 4

46
,8

0 л

1 1
70

 5
00

,0
0 g. 

©

02
53

70
00

00
0

ко
д 

бю
дж

ет
у 

Н
ай

м
ен

ув
ан

ня
 го

ло
вн

ог
о 

ро
зп

ор
яд

ни
ка

 к
ош

ті
в 

м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у 

/ в
ід

по
ві

да
ль

но
го

 в
ик

он
ав

ця
,

пр
ог

ра
м

но
ю

 к
ла

си
ф

ік
ац

іє
ю

 в
ид

ат
кі

в 
та

 к
ре

ди
ту

ва
нн

я 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

-

У
пр

ав
лі

нн
я 

ос
ві

ти
, м

ол
од

і т
а 

сп
ор

ту
 Х

м
іл

ьн
иц

ьк
ої

■

(чи
 а як

 появ
 я и

и
н

ч
ігви

я
о

и
їл

я) и
 red іом

чзіи
 

ірм
чіїинчіпм

х Х
хйоиз BX (ГО

іГО
М ‘И

А
ІЯ

ЗО кннигявіїпх J

Н
ад

ан
ня

 д
ош

кі
ль

но
ї о

св
іт

и

Н
ад

ан
ня

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и з
а 

ра
ху

но
к 

ко
ш

ті
в 

м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у

Н
ад

ан
ня

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и 
за

кл
ад

ам
и з

аг
ал

ьн
ої

 
се

ре
дн

ьо
ї о

св
іт

и

Ви
ко

на
нн

я 
за

хо
ді

в,
 сп

ря
м

ов
ан

их
 н

а 
за

бе
зп

еч
ен

ня
 я

кі
сн

ої
, 

су
ча

сн
ої

 т
а 

до
ст

уп
но

ї з
аг

ал
ьн

ої
 с

ер
ед

нь
ої

 о
св

іт
и 

"Н
ов

а 
ук

ра
їн

сь
ка

 ш
ко

ла
"

В
ик

он
ан

ня
 за

хо
ді

в,
 с

пр
ям

ов
ан

их
 н

а 
за

бе
зп

еч
ен

ня
 

як
іс

но
ї, 

су
ча

сн
ої

 та
 д

ос
ту

пн
ої

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 

ос
ві

ти
 «

Н
ов

а у
кр

аї
нс

ьк
а 

ш
ко

ла
» 

за
 р

ах
ун

ок
 

су
бв

ен
ці

ї з
 д

ер
ж

ав
но

го
 б

ю
дж

ет
у 

мі
сц

ев
им

 
бю

дж
ет

ам
 

к™
,™

;™
, «а

1
>х
1 

і

Ви
ко

на
нн

я і
нв

ес
ти

ці
йн

их
 п

ро
ек

ті
в

С
пі

вф
ін

ан
су

ва
нн

я 
ін

ве
ст

иц
ій

ни
х 

пр
ое

кт
ів

, щ
о р

еа
лі

зу
ю

ть
ся

 
за

 р
ах

ун
ок

 к
ош

ті
в 

де
рж

ав
но

го
 ф

он
ду

 р
ег

іо
на

ль
но

го
 

ро
зв

ит
ку

Ві
дд

іл
у 

з п
ит

ан
ь 

ох
ор

он
и 

зд
ор

ов
’я

 Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 (г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)

Ві
дд

іл
у 

з в
ит

ан
ь 

ох
ор

он
и 

зд
ор

ов
’я

 Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 (в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
) ІІ

■S
і

о

Ба
га

то
пр

оф
іл

ьн
а 

ст
ац

іо
на

рн
а 

м
ед

ич
на

 до
по

м
ог

а 
на

се
ле

нн
ю

С
то

м
ат

ол
ог

іч
на

 д
оп

ом
ог

а 
на

се
ле

нн
ю

К
од

 
If

.
Ти

по
во

ї 
О

д
Ф

ун
кц

іо
н

ал
ьн

ої
О

1 
кл

ас
нф

ік
а кл

ас
"*

ік
 

ці
ї 

аи
іІ

ви
да

тк
ів

 
ви

да
тк

ів
 

та
та

 
кр

ед
ит

ув
кр

ед
ит

ув
а г ан

ня
нн

я 
бю

дж
ет

у
м

іс
це

ви
х 

J

<*>
о
і

о 
о

оСЧ 
о 10

21
 

09
21

2 :

11
82

 
09

90

■и
вп

нп

8 S 
р 73

61
 

04
90

—

5^7 1 20
00

20
10

 
07

31

21
00

 
07

22

І

П
ро

гр
ам

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ав
н 

я м
іс

це
ви

х 
бю

дж
ет

ів

- і
8 06

11
01

0

06
11

02
0

06
11

02
1 О

2

8 06
11

18
2 00Ш

9О
 

J 7 )
 

06
17

36
0

1-
 W 

А
 

06
17

36
1

Га
 ________

_

І і
Ж-;,. .

' ’11і

07
12

01
0

07
12

10
0



З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО іОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ |



Додаток № 4
у^/До рішення 25*/сесії міської ради 8 скликання:
/( від 2021 р. № 1053

s

VS \

vr
Зміни у Додаток №f 

02537000000
код бюджету

ІШ1/Ц 1/1 / О г

Ліжбіодже і ні трансферти на 2021 рік країн». 1 1 r

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
грн

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41040500/ 
02100000000

Дотація з місцевого бюджету на проведення розрахунків 
протягом опалювального періоду за комунальні послуги 
та енергоносії, які споживаються установами, 
організаціями, підприємствами, що утримуються за 
рахунок відповідних місцевих бюджетів, за рахунок 
відповідної додаткової дотації з державного 
бюджету/Обласний бюджет

405 200,00

41057400/ 
02100000000

Субвенція з місцевого бюджету на закупівлю опорними 
закладами охорони здоров'я послуг щодо проектування 
та встановлення кисневих станцій за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету/Обласний 
бюджет Вінницької області

765 300,00

41051400/ 
02100000000

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету/Обласний бюджет Вінницької 
області

-750,00

41055000/ 
02100000000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки 
окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я 
за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету/Обласний бюджет Вінницької області

-53,20

41053900/ 
02100000000

Інші субвенції з місцевого бюджету/Обласний бюджет 
Вінницької області

139 300,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюд>кету

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ

Ти­
ради



2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 1 308 996,80

X загальний фонд 1 308 996,80
X спеціальний фонд 0,00

грн

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/
Найменування бюджету-отримувача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету
3719770/02100 

000000
9770 Інші субвенції з місцевого 

бюджету/Обласний бюджет 
Вінницької області

91 800

X X УСЬОГО за розділами I, II, у тому 91 800

X X загальний фонд 0

X X спеціальний фонд 91 800

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

j ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



0611010
1010

0611021
1021

0617000 7000

Рівень 
готовності

бюджетного 
періоду, %

Додаток № 5
ди 8 скликання від 22. 12.2021 р. № 1053

Зміни у додаток №6
"Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт 

комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році"
до рішен ня 3 сесії міської ради 8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2021 рік" 

за об'єктами у 2021 році (зі змінами)

Управління освіти, молоді та спорту 
Хмільницької міської ради (головний

Найменування об'єкта / вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

105 968,98

Освіта
1000

-З ХІМІЗМ)

7300

—
0617360 7360 -З 500ДЮ

0617361

— 
их проектів

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

02537000000 
код бюджету 

Код 
Типової 

програмної 
класнфікац 
її видатків

Код 
Функціона 

льної 
класифіка 

ції 
видатків

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

будівництва 
гривень

робіт
початі 

бюджетной

пня -бюджету розвитку, які 
- спрямовуються на 

'будівництво об"єкта у 
.’ бюджетному періоді, 

гривень

0611000

1 Іадання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти 
Економі*

109 468,98

Капітальний ремонт покрівлі будівлі ДНЗ №1 по вул Декабристів,13 м Хмільника Вінницької 
області з виготовленням ПКД та проведенням її експертизи

Капітальний ремонт системи опалення КЗ «Сьомацький заклад загальної середньої освіти І-ІП 
ступенів».

Співфінансування інвестиційних 
проектів, що реалізуються за рахунок 
коштів державного фонду регіонального 
розвитку

Реконструкція будівлі з використанням енергозберпаючих технологій в утепленням фасаду та 
горищного перекриття ДНЗ №1 по вул. Декабристів, 13 в м. Хмільнику Вінницької області (з 
коригуванням ПКД та проведенням її експертизи, виготовленням енергетичного паспорта та 
енергетичного сертифіката)

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

З 500,00

105 968,98

-З 500,00

ІЗ ОРЙПНАЛОИЗГЩЇЙ)j ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ Відділ МІСЬКОЇ РАДИ





00‘00$£- -3
 50

0,
00

00‘0

-3
 50

0,
00

-3
 50

0,
00

сі
.о

о

0,
00 8О

00
‘0 0,

00

91
 8

00
,0

0

91
 80

0.
00

-3
 5

00
,0

0

-3
 5

00
,0

0

0,
00 О 

о
S

<7 -3
 5

00
,0

0 S-

'■■■її' ' ■■ ' ' ■

00
‘0 од

хЯ Q О 
o' 0,

00

.... 1

|s И
00‘008 16

-7
50

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

1 17
0 

44
6,

80

1 .. 
о.

«’
|

1 17
0 

44
6,

80

1 17
0 

50
0,

00

-5
3,

20 О

о,
оо

0,
00

-7
50

,0
0 S

о

-3
 50

0,
00

0,
00

-3
 5

00
,0

0

-3
 5

00
,0

0 08W
0Z.I І 1 17

0 
44

6,
80

0,
00

1

1 1
70

 4
46

,8
0

1 1
70

 5
00

,0
0

-5
3,

20

-5
3,

20

91
 80

0,
00

91
 80

0,
00

Рі
ш

ен
ня

 53
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 7
 с

кл
ик

ан
ня

 в
ід

 
19

.1
0.

20
18

 р
ок

у 
№

 16
99

 (з
і 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 53
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 7
 с

кл
ик

ан
ня

 в
ід

 
19

.1
0.

20
18

 р
ок

у 
№

 16
99

 (з
і 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 7
0 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 7 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 
29

.0
1.

20
20

 р
ок

у 
№

24
10

 (з
і 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 7
0 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 7 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 
29

.0
1.

20
20

 р
ок

у 
№

24
10

 (з
і 

зм
ін

ам
и)

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 о

св
іт

и 
Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
на

 2
01

9-
20

21
 ро

ки

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 о

св
іт

и 
Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
на

 2
01

9-
20

21
 ро

ки

"І"'

К
ом

пл
ек

сн
а 

пр
ог

ра
ма

 п
ок

ра
щ

ен
ня

 у
мо

в 
ме

ди
чн

ог
о 

об
сл

уг
ов

ув
ан

ня
 ж

ит
ел

ів
 

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
ма

ди
 н

а
20

20
-2

02
3 

ро
ки

К
ом

пл
ек

сн
а 

пр
ог

ра
ма

 п
ок

ра
щ

ен
ня

 у
мо

в 
ме

ди
чн

ог
о 

об
сл

уг
ов

ув
ан

ня
 ж

ит
ел

ів
 

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
на

20
20

-2
02

3 
ро

ки

«В
ик

он
ан

ня
 за

хо
ді

в,
 сп

ря
мо

ва
ни

х 
на

 
за

бе
зп

еч
ен

ня
 я

кі
сн

ої
, с

уч
ас

но
ї т

а 
до

ст
уп

но
ї з

аг
ал

ьн
ої

 с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и 
«Н

ов
а 

ук
ра

їн
сь

ка
 ш

ко
ла

»

.2 
2 «а

Ч 
S 
g 
S 
2 
6 
ш - Бу

ді
вн

иц
тв

о 
і р

ег
іо

на
ль

ни
й 

ро
зв

ит
ок

Бу
ді

вн
иц

тв
о 

об
'єк

ті
в 

со
ці

ал
ьн

о-
 

ку
ль

ту
рн

ог
о 

пр
из

на
че

нн
я

В
ик

он
ан

ня
 ін

ве
ст

иц
ій

ни
х 

пр
ое

кт
ів

С
пі

вф
ін

ан
су

ва
нн

я і
нв

ес
ти

ці
йн

их
 

пр
ое

кт
ів

, щ
о 

ре
ал

із
ую

ть
ся

 за
 р

ах
ун

ок
 

ко
ш

ті
в 

де
рж

ав
но

го
 ф

он
ду

 р
ег

іо
на

ль
но

го
 

ро
зв

ит
ку

В
ід

ді
лу

 з 
пи

та
нь

 о
хо

ро
ни

 зд
ор

ов
’я

 
Х

м
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к 

ко
ш

ті
в)

В
ід

ді
лу

 з 
пи

та
нь

 о
хо

ро
ни

 зд
ор

ов
’я

 
Х

м
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
ви

ко
на

ве
ць

)

Д
ер

ж
ав

не
 у

пр
ав

лі
нн

я

О
хо

ро
на

 зд
ор

ов
'я

Ба
га

то
пр

оф
іл

ьн
а 

ст
ац

іо
на

рн
а 

ме
ди

чн
а 

до
по

мо
га

 н
ас

ел
ен

ню

П
ро

гр
ам

и і
 ц

ен
тр

ал
із

ов
ан

і з
ах

од
и 

у 
га

лу
зі

 о
хо

ро
ни

 зд
ор

ов
'я

Ц
ен

тр
ал

із
ов

ан
і з

ах
од

и 
з л

ік
ув

ан
ня

 
хв

ор
их

 н
а 

цу
кр

ов
ий

 т
а 

не
цу

кр
ов

ий
 д

іа
бе

т

Ф
ін

ан
со

ве
 у

пр
ав

лі
нн

я 
Х

м
іл

ьн
иц

ьк
ої

 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)

Ф
ін

ан
со

ве
 у

пр
ав

лі
нн

я 
Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї 

мі
сь

ко
ї р

ад
и (

ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 

ви
ко

на
ве

ць
)

0660 04
90

07
31

07
63

11
82 S

73
00

73
20

73
60

73
61

||gg 3

і 2
00

0
\_

L±
-_

__

7'^ S 21
40

21
44

06
11

18
2 1

06
17

30
0

06
17

32
0 О ф

І

О

ю о

о

5

І 
00101І0

(W
ixo ярііШ

07
12

14
0

07
12

14
4

37
00

00
0

37
10

00
0

. * - х. хv /..



91
 80

0,
00

91
 80

0,
00

19
7 

76
8,

98
 

__
__

__
_

Е

91
 80

0,
00

91
 80

0,
00

19
7 7

68
,9

8

0,
00

1 1
70

 8
31

,8
0

91
 80

0,
00

91
 80

0,
00

1 3
68

 6
00

,7
8

ІР
іш

ен
ня

 5
3 с

ес
ії 

мі
сь

ко
ї

ра
ди

 7 
ск

ли
ка

нн
я 

ві
д

19
.1

0.
20

18
 ро

ку
№

 16
99

 (з
і

зм
ін

ам
и)

П
ав

ло
 К

РЕ
П

К
И

Й

1 П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 о

св
іт

и 
Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 І

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
на

 2
01

9-
20

21
 ро

ки

С
уб

ве
нц

ії 
з м

іс
це

во
го

 б
ю

дж
ет

у 
ін

ш
им

 
мі

сц
ев

им
 б

ю
дж

ет
ам

 н
а з

ді
йс

не
нн

я
пр

ог
ра

м 
та

 за
хо

ді
в 

за
 р

ах
ун

ок
 к

ош
ті

в
мі

сц
ев

их
 б

ю
дж

ет
ів

Ін
ш

і с
уб

ве
нц

ії 
з м

іс
це

во
го

 б
ю

дж
ет

у

Вс
ьо

го

С
ек

ре
та

р м
іс

ьк
ої

 р
ад

и

0810

97
00

97
70

37
19

70
0 О

&
'з О^ІШНАЛОМ ЗГІДНООРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ


